

Ata de Registro de Preço n.º 009/2017

– SDES

9 de outubro de 2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 009/2017 – SDES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 035/2017; COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE MAIS SECRETARIAS; PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2017; OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA, FARDAMENTO E EPI'S PARA REALIZAR HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO NOS MERCADOS PÚBLICOS, FEIRAS LIVRES E SEUS ENTORNOS DO MUNICÍPIO DO JABOATÃO DOS GUARARAPES, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA COMPANHIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO – COMAB. FORNECEDORA: DAVIDSON PEDRO M DA SILVA – ME. CNPJ: 11.466.699/0001-04. VIGÊNCIA: A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VALIDADE IMPROPRORROGÁVEL DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA; JABOATÃO DOS GUARARAPES, 28/09/2017. AMAURI CÂNDIDO DA SILVA – COMPANHIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO – COMAB. OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA, NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

LOTE 15

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO UNITÁRIO R\$	PREÇO ESTIMADO TOTAL R\$
1	Cadeado 30 mm	UNID	30	R\$ 18,60	R\$ 558,00
2	Cadeado 35 mm	UNID	30	R\$ 23,03	R\$ 690,90
3	Cadeado 40 mm	UNID	30	R\$ 25,90	R\$ 777,00
4	Corrente em aço inoxidável 22x40 mm	M	120	R\$ 70,85	R\$ 8.502,00
5	Corrente em aço inoxidável 15x27 mm	M	120	R\$ 55,10	R\$ 6.612,00

VALOR TOTAL: 17.139,90 (DEZESSETE MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.)

Publicado no Diário Oficial n.º 185, de 03 de outubro de 2017.